
Uchwała Nr XXX/396/2009
Rady Miejskiej w Gubinie
z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie: wytypowania przedstawiciela Gminy do składu Rady Nadzorczej RTBS Sp. z o.o. w Zielonej Górze

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 25
ust 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r o niektorych formach popierania budownictwa mieszkaniowego oraz zmianie
niektórych ustaw (Dz. U. z 2000 r Nr 98, poz. 1070 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Nadzorczej Regionalnego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Zielonej Górze 
zgodnie z § 13 ust. 1 umowy spółki, jako przedstawiciela gminy Gubin o statusie miejskim na okres kadencji Rady 
rozpoczynającej się w 2009 roku typuje się Pana Krzysztofa Olifirowicza - Kalinowicza.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ID: YDFFNT. Niepodpisany. Strona 1 / 1


